Fonte:1oo - RÊcuRsos oRDtNÁRtos
Subelemento: 42 - MoBtLtÁRto EM GERAL

cúusuLA eurNTA * Do vALoR Do coNTRATo E DAS coND|ÇÕES DE pAcAMENTo

5.1". Pelo fornecimento e instalação do material, o Contratante compromete-se a remunerar a

Contratada com o Valor Global de RS 242.290,00 (duzentos e quarenta e dois mil duzentos e noventa
reais), quantia a ser quitada em parcela única.

5.2. Da Liquidação
5.2.1. O prazo para a solução, pelo contratado, de inconsistências na execução do objeto
ou de saneamento da nota fiscal ou de instrumento de cobrança equivalente, verificadas
pela Contratante durante a análise prévia à liquidação de despesa, não será computado